
AMMINISTRAZIONE USI CIVICI STICCIANO

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLE DELIBERAZIONI

Sticciano, 20/02/2024

L'anno duemilaventiquattro addì' venti del mese di Febbraio alle ore 17:30 nella sede
dell'Amministrazione, si è riunito il Comitato di Gestione dell'Amm.ne Usi Civici Sticciano con
l'intervento dei Signori:
Benedetta Bianchi, Gerardo Calabassi, Matteo Gnocato, Filippo Lagi, Marco Pascolini,

Presiede la seduta Matteo Gnocato, fa le funzioni di segretario Benedetta Bianchi.

Constatato il numero legale per la validità della seduta, il Presidente apre la discussione sugli
argomenti posti all'ordine del giorno.

DELIBERA N° 2 bis del Registro
OGGETTO: Vendita trattore 160/55, trebbia e corredo

IL COMITATO

Considerato
- Che nel parco macchine aziendale è presente:

a) trattore New Holland 160/55 completo di lama sogema;
b) aratro Nardi 4 BT;
c) Mietritrebbiatrice New Holland 8070 completa di barra grano e barra girasole

- Che le macchine sopra menzionate non rispondono più alle necessità aziendali e
costituiscono ormai un costo per il mantenimento e la manutenzione delle stesse;

- Che per determinare il prezzo di vendita per possibile offerte da parte di eventuali
acquirenti è stata fatta una stima in base ai prezzi praticati nel mercato del territorio;

- Che il prezzo stimato per la vendita delle macchine sopra citate ammonta tra i €17.000 e
€18.000

- Che in data 14/02/2024 è pervenuta un’offerta da parte di Roberto Felli per un
ammontare complessivo di € 17.000 al netto di IVA;

- Che il prezzo offerto risulta congruo rispetto alla stima effettuata

All’unanimità
DELIBERA

Di procedere alla vendita di trattore New Holland 160/55 completo di lama sogema; aratro Nardi
4 BT, Mietritrebbiatrice New Holland 8070 completa di barra grano e barra girasole a Roberto
Felli per un ammontare complessivo di € 17.000,00 al netto di iva.

Il segretario Il presidente




